
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

I i
Deliberazione n. jf A L4 o

adottata dal Direttore Generale in data 26 LU 6. 2flj

OGGETTO: Proroga contratto a tempo determinato n. i Operatore Socio Sanitario —

BAINGIU Chiara.

Premesso che in data 13/08/2012 è in scadenza il contratto a tempo determinato di Operatore
Socio Sanitario della sig.ra BAINGIU Chiara, a copertura di posto vacante;

Vista la nota del Direttore del Servizio Professioni Sanitarie, agli atti aziendali, con la
quale richiede al proroga del predetto Operatore Socio Sanitario;

Considerato il parere favorevole del Direttore Sanitario;

Atteso che occorre provvedere in merito per evitare carenze ed interruzioni di servizio;

Richiamato l’art. 36 del D.Lgs. 165/2001 così come modificato dal Decreto legge n. 112 del
25/06/2008, convertito in Legge 133/2008;

Che è intendimento dell’Azienda continuare a ricoprire il suddetto posto vacante in modo
temporaneo compatibilmente con i limiti di spesa di cui alla vigente normativa;

Ritenuto pertanto necessario, da parte della Direzione Aziendale, in considerazione delle
motivazioni addotte dal Responsabile del Servizio Professioni Sanitarie Aziendale,provvedere alla proroga nella copertura temporanea del suddetti post vacante, per
non incorrere in una riduzione drastica dell’attività assistenziale svolta nella U.O.aziendale dove presta servizio l’OSS in argomento ed evitare possibile omissione dipubblico servizio;

Atteso che nelle more all’acquisizione di personale a tempo indeterminato è necessariomantenere la copertura temporanea del posto suddetto, senza interruzione, pergarantire i livelli di attività ed assistenza nella unità operativa dove opera il predetto
Operatore Socio Sanitario;

Ritenuto pertanto, provvedere alla proroga dell’assunzione a tempo determinato, della sig.raBAINGIU Chiara, in qualità di OSS, fatta salva la copertura anticipata a tempoindeterminato del posto in argomento, comunque fino alla copertura a tempoindeterminato del posto assegnato temporaneamente alla predetta, ed eventualmente,
in ogni caso, fino ad un massimo di tre anni comprensivo del periodo di servizio già
effettuato ai sensi del D.Lgs.vo 368/2001;

Visti il D.Lgs. 165/2001, art. 36, comma 1 bis, il D.Lgs. 368/2001, la Legge n. 80/2006,art 4, la Circolare del Ministero del Lavoro n. 42/2002, la Circolare del Dipartimentodella Funzione pubblica n. 3/2006 nonchè le disposizioni del Decreto legge n. 112del 25/06/2008;

IL DIRETTORE GENERALE



Preso Atto

Sentiti

Add. Amm.vo$_

dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale;

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:
pertanto, provvedere alla proroga dell’assunzione a tempo determinato,
dell’Operatore Socio Sanitario sig.ra BAINGIU Chiara nata a Guspini il 22/09/1965,
per mesi sei, fatta salva la copertura anticipata a tempo indeterminato del posto in
argomento, comunque fino alla copertura a tempo indeterminato del posto assegnato
temporaneamente alla predetta, ed eventualmente, in ogni caso, fino ad un massimo
di tre anni comprensivo dei periodi di servizio già effettuati ai sensi del D.Lgs.vo
368/2001;

l’Azienda si riserva il diritto di risoluzione anticipata dei contratti a tempo
determinato in argomento nell’eventualità si dovesse procedere alla copertura a
tempo indeterminato del posto assegnato temporaneamente all’ OSS predetto;

per quanto riguarda i termini di espletamento dell’incarico in argomento resta fermo
quanto previsto nel contratto stipulato con la predetta per il periodo precedente;

di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative
vigenti;

di movimentare la spesa presunta di 14.010,00 Euro, al piano dei conti aziendale
vigente.

di movimentare la spesa presunta di 9.077,70, al codice 0509030201 del piano dei
conti aziendale — competenze fisse personale ruolo tecnico — comparto;

di movimentare la spesa presunta di 3.735,30, al codice 0509030206 del piano dei
conti aziendale — oneri sociali personale ruolo tecnico — comparto;

di movimentare la spesa presunta di 1.191,.00, al codice 0509030207 del piano dei
conti aziendale— IRAP personale ruolo tecnico — comparto;

di movimentare la spesa presunta di circa Euro 14.010,00,
10520201 — Medicina Generale P.O. S.Barbara;

al centro di costo

IL D SANITARIO
(AS)

IL

(Dr.

Personale



Allegati n._

Destinatari

ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
4ttesta che la deliberazione

n. À4.2 del 2 5 LUL 2012
è stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal3 O LU6 2012ai I 3 050. 2012

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
è stata posta a disposizione per la consultazione

Il r nsIi Scr IziL Affari Generali


